
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА № 6» 

 
 

 

П Р И К А З     
 

от 18.11.2025 г. № 40-а 
 
О внесении изменений в приказ 
от 02.06.2018 г. № 24-в об образовании 
комиссии по противодействию коррупции 

 
 
 В связи с изменениями в штатном расписании СПб ГБУ ДО «Санкт-Петербургская 
детская художественная школа №6», приказываю: 
 
 
Организовать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 
 

Председатель комиссии: Буринская Эльвира Владимировна — 
исполняющий обязанности директора 

Заместитель председателя комиссии: 

 

Абрамов Альберт Анатольевич — 
заместитель директора по АХЧ 

Члены комиссии: Козырева Наталия Леонидовна — 
начальник сектора образования в сфере 
культуры Комитета по культуре Санкт-
Петербурга (по согласованию) 

Титова Татьяна Николаевна — 
заместитель директора по АХР 

Гантц Екатерина Юрьевна — 
заместитель директора по общим вопросам 

Секретарь комиссии: Марголина Регина Иосифовна — 
делопроизводитель 

 
 
Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 
 
 
И. о. директора СПб ГБУ ДО  
«Санкт-Петербургская детская  
художественная школа № 6» Э.В. Буринская  


		2025-12-29T18:33:52+0300
	Буринская Эльвира Владимировна




